Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 23 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

П Р И К А З

12 августа 2019 г. № 63/3-ОД

г. Сызрань

«Об организации инновационной деятельности в

СП «Детский сад № 70» »

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 29.12.2012 г. N 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации", приказом Министерства образования и

науки РФ от 23.07.2013 г. N 611 "Об утверждении Порядка формирования и

функционирования инновационной инфраструктуры в системе образования",

приказом   Федерального   государственного   бюджетного   научного   учреждения

«Институт изучения детства, семьи и воспитания Российской академии образования»

«Об утверждении сетевой инновационной площадки Института по теме: «Апробация

и внедрение парциальной модульной образовательной программы дошкольного

образования «От Фрёбеля до робота» от 29.07.2019 г. № 21/6 - 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в структурном подразделении «Детский сад № 70»

инновационную деятельность по теме: «Апробация и внедрение парциальной

модульной образовательной программы дошкольного образования «От

Фрёбеля до робота: растим будущих инженеров»

2. Утвердить Положение об организации инновационной деятельности в СП

«Детский сад № 70»
3. Утвердить План развития методической компетентности педагогов по

программе «От Фрёбеля до робота: растим будущих инженеров»

4. Утвердить состав творческой группы по инновационному направлению

- Гало Елена Викторовна, заведующий СП

- Баринова Елена Владимировна, старший воспитатель;

- Алтаева Ирина Александровна, воспитатель;

- Губина Елена Ивановна., старший воспитатель;

- Гущина Юлия Михайловна, воспитатель;

- Королёва Марина Алексеевна, воспитатель

- Непогодина Ольга Борисовна, воспитатель;

- Николаева Елена Владимировна, воспитатель;

- Пигалкина Юлия Сергеевна, воспитатель;

- Прянькова Елена Анатольевна, инструктор по физической культуре;

- Фаянова Елена Евгеньевна, воспитатель.

	«Об организации инновационной деятельности в СП «Детский сад № 70» »
	ПРИКАЗЫВАЮ: